

Til Innovasjon Norges eiere:

**Alle fylkeskommuner**

**Nærings- og fiskeridepartementet**

Deres ref.:

Vår ref.:  
2015/106382

Oslo, 1. desember 2015

## **Innspill til kandidater - Innovasjon Norges hovedstyre**

I tråd med «*Retningslinjer for valgkomiteen – Innovasjon Norges hovedstyre*» skal valgkomiteen tilskrive Innovasjon Norges eiere og be om forslag til kandidater til hovedstyret. Det fremkommer eksplisitt av retningslinjene at «*Fylkeskommunene skal foreslå to kandidater hver, en av hvert kjønn*». Det anbefales at dette følges.

Innovasjon Norges hovedstyre skal ha en sammensetning som gjenspeiler selskapets arbeid innenfor næringsutvikling, regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Valgkomiteen skal i henhold til retningslinjene tilstrebe en sammensetning av styremedlemmer «*slik at styret har kompetanse, kapasitet og sammensetning som gjør dem i stand til å ivareta sine oppgaver på best mulig måte*». Videre fremkommer av det bør legges vekt på geografisk, kulturelt og sosialt mangfold, samt en god alderssammensetning.

Innovasjon Norges hovedstyre har totalt 11 styremedlemmer, hvorav ni ble oppnevnt av eierne på foretaksmøte i 2014. I tillegg er det to ansattvalgte styremedlemmer. Alle styremedlemmene har funksjonstid frem til foretaksmøte 2016.

Valgkomiteen er opptatt av kontinuitet i styret, samtidig som det er viktig med en viss fornyelse av styremedlemmer.

I tråd med retningslinjene er valgkomiteen opptatt av at styret skal besitte en god og bred kunnskap om norske bedrifters utfordringer og muligheter. Foreslåtte kandidaters kompetanse vil være av vesentlig betydning for valgkomiteen. Det legges vekt på næringslivserfaring, kunnskap om eller erfaring fra gründervirksomhet og utvikling av næringsmiljøer, som partnerskap og klynger. Videre legges vekt på god finansiell kompetanse, inkludert kredittkompetanse. Ytterligere vektlegges bred samfunnsforståelse, herunder god forståelse av Innovasjon Norges samfunnsoppdrag.

For å få et bredt grunnlag for sitt arbeid har valgkomiteen hatt samtaler med alle styremedlemmene og selskapets administrerende direktør. På bakgrunn av disse samtalene, vil valgkomiteen ha særlig fokus på følgende kompetanseområder ved vurdering av nye styremedlemmer;

- Erfaring knyttet til næringslivets utfordringer og muligheter, særlig kompetanse knyttet til fremtidsrettede og nye forretningsmodeller.

*Vi gir lokale ideer globale muligheter*

- Kompetanse knyttet til forskning og innovasjon, med vekt på erfaring fra kommersiell implementering og forretningsutvikling.
- Med Regjeringens fokus på omstilling og utvikling av bærekraftige løsninger i norsk næringsliv, vektlegges relevant kompetanse innen dette område.
- Kompetanse knyttet til digitalisering og organisasjonsutvikling.

Dersom det er spørsmål knyttet til valgkomiteens arbeid, vennligst ta kontakt med valgkomiteen eller valgkomiteens sekretær.

Til informasjon består valgkomiteen av Ingelise Arntsen (leder), Gunn Marit Helgesen og Arne Benjaminsen.

Forslag til kandidater, **med CV**, sendes til sekretær for valgkomiteen **innen 8. januar 2016**: [beatrice.pignatel@innovasjon norge](mailto:beatrice.pignatel@innovasjon norge) eller per post til Innovasjon Norge, P.O. Box 448 Sentrum, 0104 Oslo.

Med vennlig hilsen

Ingelise Arntsen  
Leder av valgkomiteen for Innovasjon Norge